דו"ח תעבורה 61211100013

לפני כבוד השופט נאיל מהנא
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם גוזיף נסראווי

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יוסי זכות

ב"כ הנאשם: עו"ד חאלד זועבי

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ח, 07/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

הנאשם שלפני הודה והורשע בעבירה של אי ציות לאות שוטר במדים בניגוד לתקנה 23(א) לתקנות התעבורה.

הנאשם נהג חדש, הוציא רשיון בשנת 2017, אין לחובתו ה"ק ואין לנאשם עבר פלילי.

כאשר בכוונת המאשימה לעתור לעונש מאסר חובה עליה להודיע בכתב האישום בהתאם לסעיפים 15 ו- 15א' לחוק
סדר הדין הפלילי תשמ"ב-1982 כי ישנה אפשרות שהיא תעתור לעונש מאסר בפועל בנוגע לנאשם.

הנאשם במקרה זה קיבל לידיו הזמנה לדין וכתב אישום אשר איננו כולל את ההודעה האמורה.

לעונש לעתור האישום בכתב לו המיוחסות העובדות בכל הודה שהנאשם לאחר כעת יכולה היא אין אלה, בנסיבות
מאסר.

זאת ועוד, העבירה המיוחסת לנאשם איננה מצדיקה, בנסיבות הענין, הטלת עונש מאסר.

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים, וזאת על תנאי למשך 2 שנים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ח, 07/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט